АДМИНИСТРАЦИЯ ТРЕТЬЯКОВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
22.11.2019                                                                                                                         № 416
с. Староалейское

	 Об утверждении «Реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа, осуществляемых по регулируемым тарифам автомобильным транспортом на территории Третьяковского района»

В целях обеспечения транспортного обслуживания населения, в соответствии с Федеральными законами от 13.07.2015г. № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации», от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Третьяковского района, Решения Третьяковского районного Совета депутатов от 17.01.2017г. № 1 «Положение об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории Третьяковского района Алтайского края», Постановлением Администрации Третьяковского района Алтайского края от 25.01.2017г. № 14/1 «Об утверждении формы «Паспорт муниципального маршрута регулярных перевозок» с Инструкцией по заполнению паспорта, формы «Реестр муниципальных маршрутов» и Порядок ведения Реестра, состава комиссии»,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый «Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа, осуществляемых по регулируемым тарифам автомобильным транспортом на территории Третьяковского района».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Третьяковского района Алтайского края.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  района                                                                                                    Н.В. Каверин

СОГЛАСОВАНО:

Начальник юридического отдела

                                 О.В. Жукова

Раченкова С.А.
т. 8 (38559)21721